INDICAÇÃO Nº 1287/2017
Ementa: Efetuar reparo asfáltico no início da Rua Antonio Felamingo, Macuco.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para que seja feito reparo asfáltico no início da Rua Antonio Felamingo, Bairro Macuco.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes que moram na referida rua e se queixam dos buracos existentes no local, que podem causar acidentes e danos nos veículos.

Valinhos, aos 15 de maio de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV